М И Н И С Т Е Р С Т В О  П Р О С В Е Щ Е Н И Я
Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И Иlifi-ii :у:

( М И Н П Р О С В Е ЩЕ Н И Я  РОССИИ)
: : 'К"

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА
« 10 » августа 2021 г.

Москва

О награждении ведомственными наградами
Министерства просвещения Российской Федерации

работников образовательных организаций Республики Даг<

За добросовестный труд, достижения и заслуги в сфере |обра
| I 1, 'j • I ' . ' I ' . . ' ' !-fl* ' •' ‘i ■ ‘1 * I

п р и к а з ы в а ю :
' - • ' r  „ ' |М i■ is,| -jH - m

Наградить нагрудным знаком «Почетный работник j вое;
' ' . •, J.

просвещения Российской Федерации»:
; • ! | '
;: ■! Ц! ■ • : i I -Ч ' S i .

L АБДУЛЛАЕВУ Марзият Камиловну -  учителя Муниципального! бюджета
li:1 | j ift] i j • il|s' :

общеобразовательного учреждения «Усишинский многопрофильный лицей

Акушинского района;

/  БАГАМАЕВУ Хамис Каратовну -  учителя Муниципалам

• •
Рli

Ш и  ,
ЧИ' ! '• 11

! И;; ! : ЩШ .Ml
общеобразовательного учреждения «Мугинская гимназия им* С.К. Курбанова

, |.j |!ir j изч1Шй1.т
Акушинского района; ! ! ?i!

ИСАЕВА Абдуллу Гарибангаджиевича -  директора Муниципал ьн or
I I if; < i ! I . i i '• A  s .: ! - .!

казенного общеобразовательного учреждения «Ургубамахинская
v : ’ jiii ; ' j

общеобразовательная школа» Акушинского района;

« И г  средня|

l l f t p l ?
Й ||| | |Й р

L ИСАЕВУ Раисат Казимагомедовну -  учителя Муниципального ©йджё^йОг !

общеобразовательного учреждения «Усишинский многопрофйльнУпТ

Акушинского района;

lit # !

ш§ ■
flii V I I

Приказ о награждении -  08

И МП ОТ
' I; !г(" i:?:ic sflii

М ;!■

!, -
ч < jrU

КУРБАНОВА Наримана Омаровича -  учителя Муниципального казещ

общеобразовательного учреждения «Тузл у махине кая средняя общее

школа» Акушинского района;

* КУРБАНОВУ Лейлу Кадиевну -  учителя Муниципального

общеобразовательного учреждения «Акушинская средняя o6iiifr
• У'-’у;-; ■::1- '■ У ■":: 2

школа № 1 им. С.М. Кирова» Акушинского района;
" . ■ • ’! ,J, ' г! : й,

ОМАРГ АДЖИЕВА Ахмедгаджи Магомедрасуловича

Муниципального казенного общеобразовательного учреждения «|С

средняя общеобразовательная школа им. М.М. Магомедова» Акуш

Почётной грамотой Министерства просвещения Российс

Г АДЖИЕВУ Патимат Ибрагимовну заместител

Муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Ургубамг
j j t f

средняя общеобразовательная школа» Акушинского района;

* ГУСЕНОВУ Найду Мухтаровну -  учителя Муниципалы^
■ . '.;i| i * .....

общеобразовательного учреждения «Акушинская средняя общеобразователь
иМ Ш ш !

школа № 1 им. С.М. Кирова» Акушинского района;

МАГОМЕДОВА Даудгаджи Багандалиевича -  учителя Муниципалы) :)irp

бюджетного общеобразовательного учреждения «Акушйнс^|?я сред

общеобразовательная школа № 1 им. С.М. Кирова» Акушинского района;
I :

МАГОМЕДОВУ Зарему Сулеймановну -  учителя Муниципального- кй'

общеобразовательного учреждения «Усишинская средняя обЩев
11вида

f f iw f

Мунпнипхчыч*
! 1:школа № 2» Акушинского района;

МУСАЕВА Магомеда Газимагомедовича -  учителя

казенного общеобразовательного учреждения «АкуЩИН<^й;

общеобразовательная школа № 2» Акушинского района;
у' 1 1 lNfl' I *1 j ftrtfli I i !fi If I 'СУМЕНОВУ Муминат Курбановну -  учителя Муниципального бюджета

общеобразовательного учреждения «Мугинская гимназия им,М C.J4. ;Курбайс

Акушинского района.

i

;I : :П!: is i; ‘

гМ--1 И ii

Приказ о награждении -  08

Ш

Щ

яя

' №

If*

1

Объявить Благодарность

Российской Федерации:

Министерства

ГАДЖИЕВОИ Забиде Будуновне -  учителю Муниципал
' ' !?•;•'! II

общеобразовательного учреждения «Усишинский многопроф

Акушинского района;

РАБАДАНОВОЙ Рукият Гусеновне -  учителю Муниципалов

общеобразовательного учреждения «Акушинская средняя общёо

школа № 1 им. С.М. Кирова» Акушинского района.

Заместитель министра

Us

Приказ о награждении -  08